
Crosslauf 2021 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 1 - 12:00 Uhr
Männer Mittelstrecke, männliche Jugend A/B   /   3 Runden - 3300m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M BJug 181 0:12:39 Halbig Jared m 2005 M BJug TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M20 HK 269 0:13:19 Meyer Moritz m 2000 M20 HK TuS Feuchtwangen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M40 170 0:13:09 Schwabe Johannes m 1980 M40 TS Herzogenaurach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M45 292 0:13:53 Rigotti Roland m 1976 M45 TSG 08 Roth Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M50 293 0:16:08 Biba Peter m 1969 M50 ULG / TV - Flein Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M55 230 0:17:28 Behrendt Jörg m 1962 M55 TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M60 268 0:20:51 Bald Manfred m 1961 M60 TuS Feuchtwangen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden



Crosslauf 2021 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 1 - 12:00 Uhr
Männer Mittelstrecke, männliche Jugend A/B   /   3 Runden - 3300m                                - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M BJug 181 0:12:39 Halbig Jared m 2005 M BJug TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2 1. M40 170 0:13:09 Schwabe Johannes m 1980 M40 TS Herzogenaurach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

3 1. M20 HK 269 0:13:19 Meyer Moritz m 2000 M20 HK TuS Feuchtwangen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

4 1. M45 292 0:13:53 Rigotti Roland m 1976 M45 TSG 08 Roth Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

5 1. M50 293 0:16:08 Biba Peter m 1969 M50 ULG / TV - Flein Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

6 1. M55 230 0:17:28 Behrendt Jörg m 1962 M55 TSV 1860 Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

7 1. M60 268 0:20:51 Bald Manfred m 1961 M60 TuS Feuchtwangen Lauf 1 - 3300m - 3 Runden



Crosslauf 2021 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 2 - 12:25 Uhr
Schüler M 6 - M 9   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M5 294 0:08:19 Lichtenberg Leonard m 2016 M5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M7 186 0:06:01 Grosche-Martinez Jürgen m 2014 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M7 247 0:06:02 Lechler Karl m 2014 M7 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M7 270 0:06:04 Peschke Benedikt m 2014 M7 TuS Feuchtwangen Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4. M7 266 0:06:31 Korbacher Ludwig m 2014 M7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5. M7 184 0:06:46 Bongani Franz m 2014 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

6. M7 188 0:07:50 Pein Maximilian m 2014 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M8 249 0:05:27 Seiferlein Noah m 2013 M8 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M8 261 0:05:39 Haubner Tim m 2013 M8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M8 248 0:05:47 Zieher Hannes m 2013 M8 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4. M8 259 0:07:07 Reuter Levi m 2013 M8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M9 265 0:04:44 Korbacher Lorenz m 2012 M9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M9 286 0:04:45 Vetter Jan m 2012 M9 TV 1862 Leutershausen Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M9 252 0:04:48 Povey Ben m 2012 M9 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4. M9 251 0:05:07 Povey Tom m 2012 M9 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5. M9 250 0:05:26 Piott Jona m 2012 M9 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

6. M9 298 0:05:40 Müller Ludwig m 2012 M9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

7. M9 297 0:07:05 Zwickenpflug Koryun m 2012 M9 Lauf 2 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2021 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 2 - 12:25 Uhr
Schüler M 6 - M 9   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M9 265 0:04:44 Korbacher Lorenz m 2012 M9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2 2. M9 286 0:04:45 Vetter Jan m 2012 M9 TV 1862 Leutershausen Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3 3. M9 252 0:04:48 Povey Ben m 2012 M9 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4 4. M9 251 0:05:07 Povey Tom m 2012 M9 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5 5. M9 250 0:05:26 Piott Jona m 2012 M9 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

6 1. M8 249 0:05:27 Seiferlein Noah m 2013 M8 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

7 2. M8 261 0:05:39 Haubner Tim m 2013 M8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

8 6. M9 298 0:05:40 Müller Ludwig m 2012 M9 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

9 3. M8 248 0:05:47 Zieher Hannes m 2013 M8 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

10 1. M7 186 0:06:01 Grosche-Martinez Jürgen m 2014 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

11 2. M7 247 0:06:02 Lechler Karl m 2014 M7 TSV Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

12 3. M7 270 0:06:04 Peschke Benedikt m 2014 M7 TuS Feuchtwangen Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

13 4. M7 266 0:06:31 Korbacher Ludwig m 2014 M7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

14 5. M7 184 0:06:46 Bongani Franz m 2014 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

15 7. M9 297 0:07:05 Zwickenpflug Koryun m 2012 M9 Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

16 4. M8 259 0:07:07 Reuter Levi m 2013 M8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

17 6. M7 188 0:07:50 Pein Maximilian m 2014 M7 TSV 1860 Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

18 1. M5 294 0:08:19 Lichtenberg Leonard m 2016 M5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2021 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 3 - 12:45 Uhr
Schüler M 10 - M 11   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M10 284 0:04:43 Rühl Maximilian m 2011 M10 TV 1862 Leutershausen Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2. M10 271 0:05:06 Trumpp Sem m 2011 M10 TuS Feuchtwangen Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

3. M10 206 0:07:57 Bassa Luca m 2011 M10 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

1. M11 272 0:04:22 Hübsch Lasse m 2010 M11 TuS Feuchtwangen Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2. M11 223 0:04:30 Niebling Maximilian m 2010 M11 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

3. M11 224 0:04:47 Herzog Anton m 2010 M11 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

4. M11 285 0:04:49 Vetter Ben m 2010 M11 TV 1862 Leutershausen Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

5. M11 225 0:05:07 Dietrich Noah m 2010 M11 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

6. M11 295 0:06:05 Büttner Tim m 2010 M11 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2021 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 3 - 12:45 Uhr
Schüler M 10 - M 11   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M11 272 0:04:22 Hübsch Lasse m 2010 M11 TuS Feuchtwangen Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2 2. M11 223 0:04:30 Niebling Maximilian m 2010 M11 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

3 1. M10 284 0:04:43 Rühl Maximilian m 2011 M10 TV 1862 Leutershausen Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

4 3. M11 224 0:04:47 Herzog Anton m 2010 M11 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

5 4. M11 285 0:04:49 Vetter Ben m 2010 M11 TV 1862 Leutershausen Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

6 2. M10 271 0:05:06 Trumpp Sem m 2011 M10 TuS Feuchtwangen Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

7 5. M11 225 0:05:07 Dietrich Noah m 2010 M11 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

8 6. M11 295 0:06:05 Büttner Tim m 2010 M11 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

9 3. M10 206 0:07:57 Bassa Luca m 2011 M10 TSV 1860 Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2021 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 4 - 13:05 Uhr
Schülerinnen W 6 - W 9   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W5 260 0:07:10 Leibel Jana w 2016 W5 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W5 267 0:08:14 Korbacher Leonore w 2016 W5 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W6 258 0:06:14 Henninger Emelina w 2015 W6 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W6 263 0:07:10 Lehr Sophia w 2015 W6 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W7 183 0:06:57 Mattausch Elena w 2014 W7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W8 132 0:06:04 Chrobrok Mira w 2013 W8 HG Zirndorf Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W8 192 0:06:08 Moll Stella w 2013 W8 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3. W8 139 0:06:34 Chrobrok Anja w 2013 W8 HG Zirndorf Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4. W8 262 0:06:50 Birkmann Jessica w 2013 W8 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

5. W8 190 0:07:46 Almuchametova Nicole w 2013 W8 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W9 283 0:04:46 Johnson Maya w 2012 W9 TV 1862 Leutershausen Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W9 282 0:04:47 Johnson Nina w 2012 W9 TV 1862 Leutershausen Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3. W9 254 0:05:15 Maier Helena w 2012 W9 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4. W9 273 0:05:50 Peschke Helena w 2012 W9 TuS Feuchtwangen Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

5. W9 193 0:05:59 Beck Antonia w 2012 W9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2021 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 4 - 13:05 Uhr
Schülerinnen W 6 - W 9   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W9 283 0:04:46 Johnson Maya w 2012 W9 TV 1862 Leutershausen Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2 2. W9 282 0:04:47 Johnson Nina w 2012 W9 TV 1862 Leutershausen Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3 3. W9 254 0:05:15 Maier Helena w 2012 W9 TSV Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4 4. W9 273 0:05:50 Peschke Helena w 2012 W9 TuS Feuchtwangen Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

5 5. W9 193 0:05:59 Beck Antonia w 2012 W9 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

6 1. W8 132 0:06:04 Chrobrok Mira w 2013 W8 HG Zirndorf Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

7 2. W8 192 0:06:08 Moll Stella w 2013 W8 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

8 1. W6 258 0:06:14 Henninger Emelina w 2015 W6 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

9 3. W8 139 0:06:34 Chrobrok Anja w 2013 W8 HG Zirndorf Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

10 4. W8 262 0:06:50 Birkmann Jessica w 2013 W8 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

11 1. W7 183 0:06:57 Mattausch Elena w 2014 W7 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

12 1. W5 260 0:07:10 Leibel Jana w 2016 W5 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

13 2. W6 263 0:07:10 Lehr Sophia w 2015 W6 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

14 5. W8 190 0:07:46 Almuchametova Nicole w 2013 W8 TSV 1860 Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

15 2. W5 267 0:08:14 Korbacher Leonore w 2016 W5 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2021 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 5 - 13:25 Uhr
Schülerinnen W 10 - W 11   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W10 197 0:05:25 Dave Janita w 2011 W10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

1. W11 274 0:04:40 Hübsch Malin w 2010 W11 TuS Feuchtwangen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

2. W11 275 0:05:04 Springer Helena w 2010 W11 TuS Feuchtwangen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

3. W11 281 0:05:09 Rührschneck Nicola w 2010 W11 TV 1862 Leutershausen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

4. W11 255 0:05:16 Seiferlein Lena w 2010 W11 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

5. W11 253 0:05:22 Zieher Sophie w 2010 W11 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

6. W11 201 0:05:24 Arlt Maike w 2010 W11 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2021 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 5 - 13:25 Uhr
Schülerinnen W 10 - W 11   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W11 274 0:04:40 Hübsch Malin w 2010 W11 TuS Feuchtwangen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

2 2. W11 275 0:05:04 Springer Helena w 2010 W11 TuS Feuchtwangen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

3 3. W11 281 0:05:09 Rührschneck Nicola w 2010 W11 TV 1862 Leutershausen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

4 4. W11 255 0:05:16 Seiferlein Lena w 2010 W11 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

5 5. W11 253 0:05:22 Zieher Sophie w 2010 W11 TSV Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

6 6. W11 201 0:05:24 Arlt Maike w 2010 W11 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

7 1. W10 197 0:05:25 Dave Janita w 2011 W10 TSV 1860 Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2021 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 6 - 13:45 Uhr
Schüler M 12 - M 15   /   2 Runden - 2200m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M12 276 0:09:45 Trumpp Leo m 2009 M12 TuS Feuchtwangen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. M13 289 0:09:15 Biba Tim m 2008 M13 ULG / TV - Flein Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

2. M13 173 0:09:51 Uebelhör Julius m 2008 M13 TSV 1860 Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. M14 280 0:11:02 Schlereth Sebastian m 2007 M14 TV 1862 Leutershausen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2021 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 6 - 13:45 Uhr
Schüler M 12 - M 15   /   2 Runden - 2200m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M13 289 0:09:15 Biba Tim m 2008 M13 ULG / TV - Flein Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

2 1. M12 276 0:09:45 Trumpp Leo m 2009 M12 TuS Feuchtwangen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

3 2. M13 173 0:09:51 Uebelhör Julius m 2008 M13 TSV 1860 Ansbach Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

4 1. M14 280 0:11:02 Schlereth Sebastian m 2007 M14 TV 1862 Leutershausen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2021 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 7 - 14:10 Uhr
Schülerinnen W 12 - W 15 / Frauen Mittelstrecke, weibliche Jugend A&B   /   2 Runden - 2200m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W12 277 0:11:30 Brüger Theresa w 2009 W12 TuS Feuchtwangen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W13 172 0:10:42 Dietrich Amelie w 2008 W13 TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2. W13 171 0:11:15 Hecht Leni w 2008 W13 TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W14 177 0:10:06 Baumann Lara w 2007 W14 TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W15 178 0:10:35 König Celina w 2006 W15 TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W20 HK 278 0:11:35 Meyer Lara w 2001 W20 HK TuS Feuchtwangen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2021 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 7 - 14:10 Uhr
Schülerinnen W 12 - W 15 / Frauen Mittelstrecke, weibliche Jugend A&B   /   2 Runden - 2200m             - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W14 177 0:10:06 Baumann Lara w 2007 W14 TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2 1. W15 178 0:10:35 König Celina w 2006 W15 TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

3 1. W13 172 0:10:42 Dietrich Amelie w 2008 W13 TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

4 2. W13 171 0:11:15 Hecht Leni w 2008 W13 TSV 1860 Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

5 1. W12 277 0:11:30 Brüger Theresa w 2009 W12 TuS Feuchtwangen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

6 1. W20 HK 278 0:11:35 Meyer Lara w 2001 W20 HK TuS Feuchtwangen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2021 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 8 - 14:35 Uhr
Männer und Frauen Langstrecke, Senioren, M/W 30, M/W 35, M/W 40, M/W 45, M/W 50, MW 55, M/W 60, M/W 65 -   7 Runden - 7700m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W20 HK 233 0:42:41 Wetsch Johanna w 2001 W20 HK TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. W30 290 0:38:54 Pena Lina w 1988 W30 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. W35 288 0:39:59 Chrobrok Tina w 1983 W35 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M BJug 296 0:38:48 Büttner Jannik m 2004 M BJug TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M AJug 238 0:38:07 Rieck Karl m 2002 M AJug TSV Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M20 HK 228 0:30:46 Wiehl Florian m 1998 M20 HK TSV 1860 Ansbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M20 HK 226 0:30:48 Schroll Christopher m 2000 M20 HK TSV 1860 Ansbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M30 291 0:31:49 Wolfschläger Bernd m 1988 M30 TSG 08 Roth Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M35 229 0:32:57 Schwager Stefan m 1984 M35 TSV 1860 Ansbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M35 110 0:33:06 Fritsch Tobias m 1984 M35 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M40 168 0:33:59 Schwabe Johannes m 1980 M40 TS Herzogenaurach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M40 264 0:37:24 Korbacher Markus m 1979 M40 TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3. M40 234 0:39:54 Kastner Joachim m 1977 M40 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M45 114 0:32:32 Heumann Thomas m 1976 M45 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M50 231 0:37:02 Schmid Hans-Friedrichm 1971 M50 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M50 257 0:42:58 Partes Stefan m 1969 M50 TSV Emskirchen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3. M50 256 0:46:11 Scheuermann Stefan m 1967 M50 TSV Emskirchen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M55 232 0:37:03 Grimm Andreas m 1962 M55 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M55 312 0:48:24 Launer Paul m 1964 M55 Hobbylauf.de Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M60 287 0:37:32 Eger Stefan m 1961 M60 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M60 299 0:38:50 Mausser Wilhelm m 1959 M60 TV Heilsbronn Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3. M60 279 0:39:09 Bauer Gerhard m 1959 M60 TV 1862 Leutershausen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

4. M60 235 0:51:04 Rieck Wolfgang m 1958 M60 TSV Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M65 300 0:39:55 Meierhuber Hermann m 1956 M65 TV Heilsbronn Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

1. M70 308 0:42:34 Edelmann Fritz m 1949 M70 TSV Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2. M70 303 0:51:07 Kübler Walter m 1950 M70 SV Cronheim Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3. M70 147 0:52:32 Meier Reinhold m 1948 M70 Lauftreff Markt Erlbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

4. M70 116 0:54:03 Hatz Eberhard m 1949 M70 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden



Crosslauf 2021 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 8 - 14:35 Uhr
Männer und Frauen Langstrecke, Senioren, M/W 30, M/W 35, M/W 40, M/W 45, M/W 50, MW 55, M/W 60, M/W 65 -   7 Runden - 7700m

nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M20 HK 228 0:30:46 Wiehl Florian m 1998 M20 HK TSV 1860 Ansbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

2 2. M20 HK 226 0:30:48 Schroll Christopher m 2000 M20 HK TSV 1860 Ansbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

3 1. M30 291 0:31:49 Wolfschläger Bernd m 1988 M30 TSG 08 Roth Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

4 1. M45 114 0:32:32 Heumann Thomas m 1976 M45 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

5 1. M35 229 0:32:57 Schwager Stefan m 1984 M35 TSV 1860 Ansbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

6 2. M35 110 0:33:06 Fritsch Tobias m 1984 M35 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

7 1. M40 168 0:33:59 Schwabe Johannes m 1980 M40 TS Herzogenaurach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

8 1. M50 231 0:37:02 Schmid Hans-Friedrichm 1971 M50 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

9 1. M55 232 0:37:03 Grimm Andreas m 1962 M55 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

10 2. M40 264 0:37:24 Korbacher Markus m 1979 M40 TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

11 1. M60 287 0:37:32 Eger Stefan m 1961 M60 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

12 1. M AJug 238 0:38:07 Rieck Karl m 2002 M AJug TSV Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

13 1. M BJug 296 0:38:48 Büttner Jannik m 2004 M BJug TSV Flachslanden Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

14 2. M60 299 0:38:50 Mausser Wilhelm m 1959 M60 TV Heilsbronn Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

15 1. W30 290 0:38:54 Pena Lina w 1988 W30 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

16 3. M60 279 0:39:09 Bauer Gerhard m 1959 M60 TV 1862 Leutershausen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

17 3. M40 234 0:39:54 Kastner Joachim m 1977 M40 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

18 1. M65 300 0:39:55 Meierhuber Hermann m 1956 M65 TV Heilsbronn Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

19 1. W35 288 0:39:59 Chrobrok Tina w 1983 W35 Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

20 1. M70 308 0:42:34 Edelmann Fritz m 1949 M70 TSV Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

21 1. W20 HK 233 0:42:41 Wetsch Johanna w 2001 W20 HK TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

22 2. M50 257 0:42:58 Partes Stefan m 1969 M50 TSV Emskirchen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

23 3. M50 256 0:46:11 Scheuermann Stefan m 1967 M50 TSV Emskirchen Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

24 2. M55 312 0:48:24 Launer Paul m 1964 M55 Hobbylauf.de Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

25 4. M60 235 0:51:04 Rieck Wolfgang m 1958 M60 TSV Dinkelsbühl Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

26 2. M70 303 0:51:07 Kübler Walter m 1950 M70 SV Cronheim Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

27 3. M70 147 0:52:32 Meier Reinhold m 1948 M70 Lauftreff Markt Erlbach Lauf 8 - 7700m - 7 Runden

28 4. M70 116 0:54:03 Hatz Eberhard m 1949 M70 Herrieder Aquathleten Lauf 8 - 7700m - 7 Runden


